АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2022 года № 40-п
О начале отопительного сезона 2022/2023 года на территории

 Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа»
В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до предельных расчетных значений, Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2022/2023 года с 1 сентября 2022 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения

 «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                               Н.Я. Майков